- Risda Pratiwi, Strategi Pengembangan Usaha Rengginang Pulut Dengan Metode Analisis Swot (Studi Kasus Usaha Rengginang Pulut Cv. Uul Jaya Di Desa Kebun Lada Kecamatan Hinai Kabupaten Langkat), Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam, Universitas Islam Negeri Sumatera Utara, Medan, 2018/1440 H.
- Muhammad Fauzi Nasution, Strategi Pemasaran Ekonomi Kecil Menengah (Ukm) Kerupuk Kulit Ikan Patin (Pangasius Sp) (Cv. Raja Patin Indonesia Desa Sugiharjo Kecamatan Batang Kuis Kabupaten Deli Serdang), Program Studi Agribisnis, Fakultas Pertanian, Universitas Medan Area, Medan 2021.
- Syarifah, Strategi Pemasaran Rengginang Cv Usaha Fitri Mandiri Di Desa Sumber Agung Kabupaten Bengkulu Utara Ditinjau Dari Perspektif Ekonomi Islam, Program Studi Ekonomi Syariah, Fakultas Ekonomi Dan Bisnis Islam, Institut Agama Islam Negeri (Iain) Bengkulu, Bengkulu, 2019 M / 1440 H.
- Yoga Adiyanto, Analisis Strategi Pemasaran Makanan Tradisional Ranginang (Rengginang) Di Kabupaten Pandeglang, Jurnal Bina Bangsa Ekonomi, Vol. 13, No. 02, Agustus, 2020.

- Intan Suci Melania, Lina Kristina, Dkk, Strategi Pemasaran Dan Proses Pembuatan Rengginang Di Desa Bukit Mas, Kecamatan Stabat, Kabupaten Langkat, Sumatera Utara, Jurnal Widya Balina Vol.